[bookmark: _GoBack]
	Руководителю
Департамента информатизации и связи
Республики Марий Эл
Суворову В.Д.

_________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_________________________________,

_________________________________,

зарегистрированного
(или проживающего) по адресу:
(с указанием индекса)

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________
домашний телефон: ___________________
             рабочий телефон:    ___________________

заявление

Прошу принять документы для участия в конкурсе на замещение             вакантной должности руководителя АУ РМЭ «Дирекция МФЦ».

	С условиями конкурса ознакомлен(а).
Прилагаю следующие документы:
- анкета;
- копия паспорта;
- копия диплома об образовании;
- копия трудовой книжки;
- иные документы.

 «___»________20__ г.               _____________                         _________________________
                                                           (подпись)                                             Ф.И.О.